

Приложение № 1 к приказу № 323-В
от "16" сентября 2024 года

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ГУП ПЭО "Байконурэнерго"
г. Байконур
Ю.Д. Адамчук
" 16 " сентября 2024 г.

Прейскурант

на услуги по устранению неисправностей при аварийной ситуации систем отопления, водоснабжения, водоотведения и электроснабжения ГУП ПЭО "Байконурэнерго" г. Байконур для прочих юридических лиц
(без учета затрат расходов на материалы)

с "16" сентября 2024 года.

руб.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Итого, без НДС	НДС 20%	Итого, с НДС
Отопление					
1	Смена вентиля d 15-20 мм	1 вентиль	264,72	52,94	317,66
2	Смена вентиля d от 21 до 100 мм	1 вентиль	624,01	124,80	748,81
3	Смена параллельной задвижки d до мм. 100	1 задвижка	3 360,07	672,01	4 032,08
4	Смена отдельных участков трубопроводов из стальных электросварных труб. Диаметр труб, мм:	1 участок			
	40		2 326,83	465,37	2 792,20
	50		2 505,82	501,16	3 006,98
	65		2 863,80	572,76	3 436,56
	80		3 221,74	644,35	3 866,09
	100		3 579,73	715,95	4 295,68
	125		3 937,70	787,54	4 725,24
150	4 295,69	859,14	5 154,83		
5	Смена радиаторных пробок	1 пробка	100,85	20,17	121,02
6	Смена тройника до d - 100 мм, при сварочном соединении	1 тройник	2 032,68	406,54	2 439,22
7	Смена тройника до d - 100 мм, при фланцевом соединении	1 тройник	960,02	192,00	1 152,02
8	Смена заглушек до d - 100 мм	1 заглушка	220,61	44,12	264,73

9	Смена радиаторных блоков биметаллических до 80 кг.	1 радиаторный блок	1 320,01	264,00	1 584,01
10	Смена радиаторных блоков чугунных до 160 кг.	1 радиаторный блок	1 680,03	336,01	2 016,04
11	Замена фильтра d 15-20 мм	фильтр	964,33	192,87	1 157,20
12	Замена фильтра d 25-40 мм	фильтр	756,34	151,27	907,61
13	Смена отдельных участков трубопроводов из полиэтиленовых труб высокой плотности. Диаметр труб, мм:	1 участок			
	(горизонтальных) 50		2 040,04	408,01	2 448,05
	(горизонтальных) 100		3 000,04	600,01	3 600,05
	(вертикальных) 50		1 200,03	240,01	1 440,04
	(вертикальных) 100		1 560,00	312,00	1 872,00
Водоснабжение					
14	Смена вентиля d 15-20 мм	1 вентиль	267,70	53,54	321,24
15	Смена вентиля d от 21 до 100 мм	1 вентиль	331,45	66,29	397,74
16	Смена параллельной задвижки d до 100 мм.	1 задвижка	3 569,42	713,88	4 283,30
17	Смена отдельных участков трубопроводов из стальных электросварных труб. Диаметр труб, мм:	1 участок			
	40		2 424,03	484,81	2 908,84
	50		2 610,50	522,10	3 132,60
	65		3 169,88	633,98	3 803,86
	80		3 542,83	708,57	4 251,40
	100		3 915,76	783,15	4 698,91
	125		4 288,67	857,73	5 146,40
	150		4 661,62	932,32	5 593,94
18	Смена сифона	1 сифон			
	- на пластмассовых трубопроводах		701,16	140,23	841,39
	- на чугунных трубопроводах		892,36	178,47	1 070,83
19	Смена отдельных участков трубопроводов из полиэтиленовых труб высокой плотности. Диаметр труб, мм:				
	(горизонтальных) 50		2 167,15	433,43	2 600,58

19	(горизонтальных) 100	1 участок	3 186,99	637,40	3 824,39
	(вертикальных) 50		1 274,82	254,96	1 529,78
	(вертикальных) 100		1 657,23	331,45	1 988,68
20	Смена вентиляных головок. Вид смесителя:	1 смеситель			
	- с душем		184,83	36,97	221,80
	- без душа		133,82	26,76	160,58
21	Смена водомерного счетчика	Счетчик воды	458,90	91,78	550,68
22	Установка водомерного счетчика	Счетчик воды	471,68	94,34	566,02
Электроснабжение					
23	Замена выключателей, розеток	1 прибор	115,54	23,11	138,65
24	Замена светильников ламп накаливания	1 светильник	279,72	55,94	335,66
25	Замена светильников люминесцентных ламп	1 светильник	304,03	60,81	364,84
26	Замена неисправного провода. Число и сечение жил в проводе, кв. мм:	1 м провода			
	- 2 x 1,5; 2 x 2,5		121,60	24,32	145,92
	- 3 x 1,5; 3 x 2,5		152,00	30,40	182,40
27	Замена автоматических выключателей	1 выключатель	644,54	128,91	773,45
Водоотведение (канализация)					
28	Смена отдельных участков внутренних чугунных выпусков (трубопроводов)	1 участок			
	50		1 274,82	254,96	1 529,78
	100		1 657,23	331,45	1 988,68
	150		2 039,69	407,94	2 447,63
Перевозка работников с и до места устранения аварийных работ					
29	Транспортное средство ГАЗ-330232 грузопассажирский (летний период)	1 час	842,67	168,53	1 011,20
30	Транспортное средство ГАЗ-330232 грузопассажирский (зимний период)	1 час	860,78	172,16	1 032,94

Врио начальника ПЭС



А.В. Шешина

Исп. Смагулов Е.Б.

